2021年10月吉日

お客様各位

〒590-0982

大阪府堺市堺区海山町5-187-1

代表取締役  松永 光弘

商品の販売終了 及び 後継商品のご案内

拝啓  時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃はモトユキ商品につきまして格別のお引き立てを賜り

厚く御礼申し上げます。

さて、発売以来、皆様に親しまれてまいりました下記 1 アイテムの弊社商品を誠に勝手ながら販売終了とさせていただ

きます。

諸事情ご賢察のうえ、今後とも引き続き弊社商品へのご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1.  販売終了期日

  現在庫が無くなり次第、終了。

2. 販売終了品 および 後継商品のご案内

販売終了品 後継商品

区分 品番 JANCODE 品番 JANCODE 用途

切断砥石 YSP-105-1.0（10枚入） 4920350321500 GAT-105-1.0（12枚入） 4920350301052
一般鋼・ステンレス

兼用

3. 本件に関するお問合せは以下の営業所または営業担当までお願いいたします。

営業所 住所 / 電話・FAX番号

本   社 〒590-0982 大阪府堺市堺区海山町5-187-1      TEL:072-227-8420   FAX:072-227-6321

北海道営業所 〒003-0022 北海道札幌市白石区南郷通7丁目南3-1   TEL:011-876-0144   FAX:011-876-0145

東京営業所 〒120-0003 東京都足立区東和3-11-12         TEL:03-3628-5581   FAX:03-3628-5661

神奈川営業所 〒243-0422 神奈川県海老名市中新田3-27-3       TEL:046-292-7720   FAX:046-292-7740

名古屋営業所 〒452-0841  愛知県名古屋市西区城西町214-4      TEL:052-503-8214   FAX:052-503-8246

大阪営業所 〒590-0982 大阪府堺市堺区海山町5-187-1       TEL:072-227-8420   FAX:072-227-6321

広島営業所 〒733-0033 広島県広島市西区観音本町2丁2-5     TEL:082-292-5083   FAX:082-292-5085

福岡営業所 〒812-0016 福岡市博多区博多駅南5-20-34       TEL:092-452-5538   FAX:092-452-5539

東北事務所 TEL:011-876-0144   FAX:011-876-0145

以上